

Rosenholm Have & Park ApS

Dalgårdsparken 2, 8543 Hornslet

CVR-nr. 27 50 97 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2020.

Helle Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rosenholm Have & Park ApS Dalgårdsparken 2 8543 Hornslet
	CVR-nr.: 27 50 97 03
	Stiftet: 9. januar 2004
	Hjemsted: Syddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 16. regnskabsår
Direktion	Michael Hansen, Stovbakken 17, Kastrup, 8544 Mørke
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Djurslands Bank A/S
Modervirksomhed	MH Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af salg og reparation af have- og parkmaskiner samt tilbehør hertil.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.956 t.kr. mod 3.211 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 251 t.kr. mod 324 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	3.956.373	3.210.664
1 Personaleomkostninger	-3.403.353	-2.644.401
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-154.491	-84.079
Resultat før finansielle poster	398.529	482.184
2 Øvrige finansielle omkostninger	-65.747	-62.892
Resultat før skat	332.782	419.292
3 Skat af årets resultat	-81.742	-95.574
Årets resultat	251.040	323.718
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.070.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-818.960	-176.282
Disponeret i alt	251.040	323.718

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	401.835	128.823
Materielle anlægsaktiver i alt	401.835	128.823
Anlægsaktiver i alt	401.835	128.823
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.763.340	2.918.872
Varebeholdninger i alt	2.763.340	2.918.872
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	239.648	215.988
Udskudte skatteaktiver	0	5.138
Andre tilgodehavender	9.490	0
Periodeafgrænsningsposter	96.697	43.687
Tilgodehavender i alt	345.835	264.813
Likvide beholdninger	94.304	34.340
Omsætningsaktiver i alt	3.203.479	3.218.025
Aktiver i alt	3.605.314	3.346.848

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.392	822.352
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.070.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>1.198.392</u>	<u>1.447.352</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	378.361	102.585
Leverandører af varer og tjenesteydelser	120.054	126.190
Gæld til tilknyttede virksomheder	938.091	615.928
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	564.800	544.000
Selskabsskat	76.604	70.352
Anden gæld	329.012	440.441
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.406.922</u>	<u>1.899.496</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.406.922</u>	<u>1.899.496</u>
Passiver i alt	<u>3.605.314</u>	<u>3.346.848</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	998.634	500.000	1.623.634
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-176.282	500.000	323.718
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	822.352	500.000	1.447.352
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-818.960	1.070.000	251.040
	125.000	3.392	1.070.000	1.198.392

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.884.756	2.182.683
Pensioner	473.352	427.188
Andre omkostninger til social sikring	45.245	34.530
	<u>3.403.353</u>	<u>2.644.401</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	65.747	62.892
	<u>65.747</u>	<u>62.892</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	76.604	99.352
Årets regulering af udskudt skat	5.138	-3.778
	<u>81.742</u>	<u>95.574</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	777.616	777.616
Tilgang i årets løb	357.114	0
Afgang i årets løb	-371.706	0
Kostpris 31. december 2019	<u>763.024</u>	<u>777.616</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-648.793	-590.211
Årets afskrivninger	-84.102	-58.582
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	371.706	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-361.189</u>	<u>-648.793</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>401.835</u>	<u>128.823</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 5.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MH Holding ApS, CVR-nr. 27411452 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
